

工程概况

项目名称: 上海市青浦区社区学院2017年维修工程

工程地点:

建设单位: 上海市青浦区社区学院

施工单位:

设计单位:

监理单位:

审价单位:

编制单位: 上海清正建设咨询有限公司

结构类型:

建筑面积(m2):

框架面积(m2):

地下面积(m2):

编制人:

上岗证号:

校对人:

上岗证号:

审核人:

上岗证号:

编制日期:

工程造价: 585962.96

造价指标:

总造价(大写): 伍拾捌万伍仟玖佰陆拾贰元玖角陆分



工料机汇总表

工程名称: 上海市青浦区社区学院2017年维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00030127	一般抹灰工 建筑装饰	工日	39.59	168.50	6671.20
2	00030129	装饰抹灰工(镶贴) 建筑装饰	工日	217.41	181.50	39460.55
3	00030131	装饰木工 建筑装饰	工日	83.33	177.00	14750.21
4	00030139	油漆工 建筑装饰	工日	61.94	164.00	10157.41
5	00030153	其他工 建筑装饰	工日	90.34	131.50	11879.60
6	00050101	综合人工 安装	工日	64.66	156.00	10087.12
7	00130129	木工 房屋修缮	工日	1.41	177.00	249.57
8	00130139	铁工 房屋修缮	工日	1.38	168.50	231.69
9	00130141	油漆工 房屋修缮	工日	14.14	164.00	2319.04
10	00130145	电工 房屋修缮	工日	7.91	156.00	1233.18
11	00130159	其他工 房屋修缮	工日	192.90	131.50	25365.69
12	01010420	热轧光圆钢筋(HPB300) Φ10~12	kg	16.72	3.45	57.63
13	03011101	木螺钉	kg	8.97	17.19	154.11
14	03011106	木螺钉 M2~4×6~65	10个	41.57	0.13	5.40
15	03012107	自攻螺钉 M2~4×6~65	10个	53.86	0.08	4.31
16	03015555	镀锌通丝螺杆 Φ8	m	931.37	1.96	1825.48
17	03018174	膨胀螺栓(钢制) M12	套	665.29	2.10	1397.11
18	03018903	塑料胀管带螺钉 M8	套	66.30	0.09	6.23
19	03019313	镀锌六角螺母 M8	个	960.57	0.07	67.24
20	03019417	普通钢制垫圈 M10	个	480.29	0.09	43.23
21	03035915	连接件(门窗专用)	个	65.65	1.03	67.62
22	03130115	电焊条 J422 Φ4.0	kg	8.20	4.74	38.85
23	03150101	圆钉	kg	1.38	2.75	3.79
24	03152513	镀锌铁丝 14#~16#	kg	20.06	4.21	84.47
25	03152516	镀锌铁丝 18#~22#	kg	0.81	4.66	3.77
26	03154813	铁件	kg	1091.40	5.42	5915.39
27	03210801	石料切割锯片	片	6.61	43.22	285.70
28	05030102	一般木成材	m3	0.15	1908.19	278.41
29	05030109	小方材 ≤54cm2	m3	0.06	1775.29	113.62
30	05110111	空心木板 125×250×25	块	46.20	2.93	135.37
31	05254008	圆木台 Φ275~Φ350	块	12.60	8.24	103.82
32	07011531	瓷砖 300*450	m2	359.18	59.97	21541.20
33	07011533	瓷砖 800*800	m2	52.00	119.95	6237.14
34	07050213	地砖 600×600	m2	860.54	68.54	58981.71

增值税

工料机汇总表

工程名称：上海市青浦区社区学院2017年维修工程

第 2 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	07050214	地砖 800×800	m2	95.68	119.95	11476.34
36	09070106	矿棉装饰板(含配套龙骨)	m2	672.40	42.86	28821.04
37	10010514	轻钢大龙骨 DC60	m	900.82	7.63	6868.77
38	10131511	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	973.38	0.65	632.70
39	11010241	成品木门框	m	135.25	77.12	10430.77
40	11012221	成品装饰门扇	m2	46.42	582.69	27048.52
41	11092311	铝合金推拉窗(含玻璃)	m2	11.34	290.85	3297.36
42	13030431	内墙乳胶漆	kg	262.16	15.40	4038.39
43	13170211	成品腻子粉	kg	1924.24	2.22	4275.66
44	14372501	聚氨酯发泡密封胶 750ml	支	16.96	20.93	354.89
45	14412529	硅酮耐候密封胶	kg	11.73	35.53	416.68
46	14413101	801建筑胶水	kg	542.05	3.29	1783.89
47	14417401	陶瓷砖填缝剂	kg	154.41	21.39	3302.70
48	27150312	瓷接头 双路	个	181.28	1.11	201.40
49	28030215	铜芯聚氯乙烯绝缘线 BV-2.5mm2	m	337.38	1.15	389.33
50	34110101	水	m3	30.58	5.16	157.78
51	80060213	干混抹灰砂浆 DP M15.0	m3	0.15	510.00	74.41
52	80060214	干混抹灰砂浆 DP M20.0	m3	10.21	485.24	4952.97
53	80060312	干混地面砂浆 DS M20.0	m3	23.74	415.92	9875.40
54	CLFTZ	临时材料费	元	2800.00	1.00	2800.00
55	QTCLFZFC	其他材料费占辅材	元	93.48	1.00	93.48
56	X0045	其他材料费	元	914.47	1.00	914.47
57	99250020	交流弧焊机 32kVA	台班	0.58	101.44	58.46
58	Z25050001	圆球吸顶灯LED Φ600	套	12.12	136.87	1658.85
59	Z25050001	嵌入式三管荧光灯	套	133.32	239.52	31932.94
60	Z26050401	照明开关	个	82.62	14.97	1237.15
61	Z50330101	吊扇(包括调速器) 1400	台	44.00	213.91	9412.17
合 计						386263.38

增值税

施 工 措 施 费

工程名称：上海市青浦区社区学院2017年维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	数 量	单 价	费 用
1	现场安全、文明施工措施费	项	1	8400.00	8400.00
1.1	文明施工与环境保护	项	1	4400.00	4400.00
1.1.1	现场围挡	项	1	1000.00	1000.00
1.1.2	各类图板	项	1	500.00	500.00
1.1.3	企业标志	项	1	500.00	500.00
1.1.4	场容场貌	项	1	600.00	600.00
1.1.5	材料堆放	项	1	800.00	800.00
1.1.6	现场防火	项	1	1000.00	1000.00
1.2	临时设施	项	1	2000.00	2000.00
1.2.1	现场办公生活设施	项	1	1000.00	1000.00
1.2.2	施工现场临时用电	项	1	1000.00	1000.00
1.2.2.1	配电线路	项	1	500.00	500.00
1.2.2.2	配电箱开关箱	项	1	500.00	500.00
1.3	安全施工	项	1	2000.00	2000.00
1.3.1	临边洞口交叉高处作业防护	项	1	2000.00	2000.00
1.3.1.1	通道口防护	项	1	2000.00	2000.00
2		项	1		
3		项	1		
4		项	1		
5		项	1		
6		项	1		
7		项	1		
8		项	1		
9		项	1		
10		项	1		
11		项	1		
12	其他措施费	项	1	6300.00	6300.00
合 计					14700.00

增值税

费 用 表

工程名称：上海市青浦区社区学院2017年维修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预 算 书

工程名称: 上海市青浦区社区学院2017年维修工程\土建装饰

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
							330853.23
1	房	房20-1-7-13	铲除墙面块料面层 瓷砖	m2	384.040	22.22	8533.37
2	房	房20-1-4-4	凿除地坪地砖	m2	927.480	18.15	16833.76
3	房	房20-1-7-20	铲除墙面涂料	m2	942.700	2.46	2319.04
4	房	房20-1-5-4	拆除木门窗 单门或单双窗	樘	15.000	16.64	249.60
5	房	房20-1-5-1	拆除钢门窗 单双扇窗	樘	11.000	21.06	231.66
6	房	房20-1-10-1 ₃	拆除灯具 吸顶式	只	75.000	7.80	585.00
7	房	房20-1-10-1 ₉	拆除开关、插座 暗装	只	75.000	3.90	292.50
8	房	房20-1-10-1 ₇	拆除吊扇	只	38.000	9.36	355.68
9	土	01-14-5-7	乳胶漆 室内墙面 两遍	m2	942.700	23.55	22200.59
10	土	01-12-4-23	瓷砖墙面干混砂浆铺贴 每块面积 0.025m2以内 干混抹灰砂浆	m2	348.720	141.59	49375.26
11	土	01-12-4-24	瓷砖墙面干混砂浆铺贴 每块面积 0.025m2以外 干混抹灰砂浆	m2	50.000	203.78	10189.00
12	土	01-11-1-15	干混砂浆找平层 混凝土及硬基层上 20mm厚 干混地面砂浆	m2	927.480	16.83	15609.49
13	土	01-11-2-15	地砖楼地面干混砂浆铺贴 每块面积 0.64m2以内 干混地面砂浆	m2	92.000	152.93	14069.56
14	土	01-11-2-14	地砖楼地面干混砂浆铺贴 每块面积 0.36m2以内 干混地面砂浆	m2	835.480	97.35	81333.98
15	土	01-13-2-11	T型铝合金天棚龙骨 600mm×600mm 内 平面	m2	640.380	41.19	26377.25
16	土	01-13-2-33	吊顶天棚 面层 矿棉板	m2	640.380	55.25	35381.00
17	土	01-8-1-1	成品木门扇安装	m2	50.760	550.00	27918.00
18	土	01-8-1-2	成品木门框安装 干混抹灰砂浆	m	132.600	88.79	11773.55
19	土	01-8-6-2	铝合金窗安装 推拉	m2	11.880	372.47	4424.94
20		临补	垃圾外运	车	8.000	350.00	2800.00
小 计				元			330853.23
合 计				元			330853.23

增值税

预算书

工程名称: 上海市青浦区社区学院2017年维修工程\安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
							55406.63
1	安	03-4-12-63	荧光灯具安装 嵌入式 三管	10套	13.200	2969.62	39198.98
	主	Z25050001@ 2	嵌入式三管荧光灯	套	133.32	239.52	31932.94
2	安	03-4-12-1	圆球吸顶灯 灯罩直径 600mm	10套	1.200	1693.22	2031.86
	主	Z25050001@ 1	圆球吸顶灯LED Φ600	套	12.12	136.87	1658.85
3	安	03-4-12-349	吊风扇安装	台	44.000	276.83	12180.52
	主	Z50330101@ 1	吊扇(包括调速器)	台	44.00	213.91	9412.17
4	安	03-4-12-355	开关及按钮 暗开关 单联	10套	8.100	246.33	1995.27
	主	Z26050401	照明开关	个	82.62	14.97	1237.15
小 计				元			55406.63
合 计				元			55406.63

增值税